



<b>Product</b>	<b>Ingrediënten</b>	<b>Allergenen</b>
Carrotcake creme punten  <b>7139</b>	Bloem,suiker,ei,ananas, walnoten,kokos,kaneel, wortel,bakingsoda,amandel,zonnebloemolie,roomkaas.	Lactose,ei,gluten, noten.